COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA E CONTROLE

REQUERIMENTO Nº             , DE 2023

(Do Sr. André Fernandes)

Requer o aditamento do requerimento

nº 65/2023.

 Senhora Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a esta Comissão de Fiscalização

Financeira e Controle, após ouvido o plenário, o aditamento ao REQ 65/2023 para

inclusão de representante da sociedade civil para participação do ato.

JUSTIFICAÇÃO

A presente proposição tem por escopo solicitar o adiamento da audiência

pública para inclusão de um representante da sociedade civil para participar do

momento.

Sala das Sessões, em         de agosto de 2023.

André Fernandes

Deputado Federal – PL/CE

*C
D2

34
34

38
59

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. André Fernandes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234343859800

RE
Q

 n
.2

86
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
5/

08
/2

02
3

09
:2

9:
45

.9
93

 -
CF

FC